
Uchwała Nr XXVIII/159/2009 
Rady Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/134/2009 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia  
26 lutego 2009 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych Powiatu 
Krapkowickiego. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 ze zm.) Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co 
następuje:  
  

§ 1 
 

W uchwale Nr XXV/134/2009 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia  
26 lutego 2009 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych Powiatu Krapkowickiego 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiat Krapkowicki wyemituje obligacje komunalne w liczbie 1.100 (jeden tysiąc 
sto) sztuk o wartości nominalnej 10.000 zł każda, na łączną kwotę 11.000.000 zł 
(jedenaście milionów złotych). 
2. Obligacje na kwotę 11.000.000 zł zostaną wyemitowane do dnia 31.12.2009 r.  

w 13 (trzynastu) następujących seriach: 
1) seria A na kwotę 850.000 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 
2) seria B na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
3) seria C na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
4) seria D na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
5) seria E na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
6) seria F na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
7) seria G na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
8) seria H na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
9) seria I na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
10) seria J na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
11) seria K na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
12) seria L na kwotę 860.000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych); 
13) seria Ł na kwotę 690.000 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Emisja obligacji ma na celu pokrycie wydatków związanych z rozbudową szpitala  
w Krapkowicach na Osiedlu XXX-lecia – II etap zadania realizowany w całości  
w 2009 r.” 

3. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Wykup obligacji przez Powiat Krapkowicki będzie następować według ich wartości 
nominalnej zgodnie z poniższym harmonogramem: 

1) obligacje serii A nie później niż w dniu 31.12.2011 r.; 
2) obligacje serii B nie później niż w dniu 31.12.2012 r.; 
3) obligacje serii C nie później niż w dniu 31.12.2013 r.; 
4) obligacje serii D nie później niż w dniu 31.12.2014 r.; 



5) obligacje serii E nie później niż w dniu 31.12.2015 r.; 
6) obligacje serii F nie później niż w dniu 31.12.2016 r.; 
7) obligacje serii G nie później niż w dniu 31.12.2017 r.; 
8) obligacje serii H nie później niż w dniu 31.12.2018 r.; 
9) obligacje serii I nie później niż w dniu 31.12.2019 r.; 
10) obligacje serii J nie później niż w dniu 31.12.2020 r.; 
11) obligacje serii K nie później niż w dniu 31.12.2021 r.; 
12) obligacje serii L nie później niż w dniu 31.12.2022 r.; 
13) obligacje serii Ł nie później niż w dniu 31.12.2023 r.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Krapkowicach oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 
 

Krystian Komander 


